附件2

浏阳市自然资源局

关于浏阳市宏富农产品贸易有限公司国有土地租赁用途及租赁原因的说明

市人民政府：

浏阳市宏富农产品贸易有限公司拟租赁使用的土地地块位于浏阳市溪江乡溪江村，土地使用权面积为682.91平方米，土地使用证号浏国用（2014）第04544号，土地性质为国有划拨。原土地使用权人为浏阳市溪江乡人民政府（现浏阳市关口街道办事处），土地用途为商服用地。

该宗地的划拨土地有偿使用费已缴清，无历史欠费。

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第39号）、《规范国有土地租赁若干意见》（国土资发〔1999〕222号）第一条，现浏阳市宏富农产品贸易有限公司申请将原土地使用权人浏阳市溪江乡人民政府变更为浏阳市宏富农产品贸易有限公司，并按土地现状办理土地租赁手续。

特此说明。

浏阳市自然资源局

2023年9月7日